PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения
в Перечень мест, определенный

для отбывания уголовного наказания осужденными
к исправительным работам

В целях увеличения количества мест для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, решением муниципального Совета Северодвинска от 24.02.2005 № 10 «О реализации функций, предусмотренных главами 4 и 7 Уголовно-исполнительного кодекса РФ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень мест, определенный для отбывания                            уголовного наказания осужденными к исправительным работам, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 21.12.2016 № 423-па «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, и мест отбывания наказания в виде исправительных работ»                                       (в редакции от 31.03.2021), изменение, дополнив пунктом 26 следующего содержания:
	26
	Индивидуальный предприниматель

Герасимчук Павел Александрович
	Северодвинск,

ул. Юбилейная, д. 23, кв. 214
	5

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать)                             настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых                                    актов муниципального образования  «Северодвинск» «Вполне официально»                     .и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
И.о. Главы Северодвинска

      О.В. Бачериков
Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27